
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/681/

Código da publicação: 681

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 23:00:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 70/2024

N° do Processo/Ano: 158/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de materiais de EPI para atender a segurança dos
servidores e colaboradores dos setores e diretorias da Prefeitura Municipal de Itatinga/SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de materiais de EPI para atender a segurança dos
servidores e colaboradores dos setores e diretorias da Prefeitura Municipal de Itatinga/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 edital Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/681/prspan-stylebackground-colorwhiteegistro-de-preco-para-eventualnbspspanaquisicao-de-materiais-de-epi-para-atender-a-seguranca-dos-servidores-e-colaboradores-dos-setores-e-diretorias-da-prefeitura-municipal-de-itatingaspp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61d171a6c30734db8c76b2c97e2514a8.docx

